[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2008г.                                                                                          № 73-9
г.Зерноград

О результатах выборов главы Гуляй-Борисовского  сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  12 октября 2008 года

На основании данных первых протоколов 8 участковых избирательных комиссий Гуляй-Борисовского  сельского поселения Зерноградского района об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что на выборах главы Гуляй-Борисовского  сельского поселения 12 октября 2008 года приняло участие   2195 избирателей, что составляет 54,16 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) За Демченко Валентину Борисовну подано 233 (двести тридцать три) голоса, что составляет 10,62 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) За Копенкина Сергея Павловича подано 429 (четыреста двадцать девять) голосов, что составляет 19,54 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3) За Пустоветова Александра Ивановича подано 1502 (одна тысяча пятьсот два) голоса, что составляет 68,43 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 56 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Признать выборы главы Гуляй-Борисовского  сельского поселения 12 октября 2008 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Зерноградского района о результатах выборов главы Гуляй-Борисовского  сельского поселения 12 октября 2008 года.

3. Считать избранным на должность главы Гуляй-Борисовского сельского поселения Зерноградского района:

	ПУСТОВЕТОВА

АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Гуляй-Борисовка; администрация Гуляй-Борисовского сельского поселения, глава; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина